ТРУДОВОЙ ДОГОВОР № 1666
Москва                                                                                              «01» апреля 2008 г.

ООО «СОЮЗ», именуемый в дальнейшем РАБОТОДАТЕЛЬ, в лице Генерального директора Маковеева Юрия Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Алексеева Виктора Алексеевича, именуемый в дальнейшем РАБОТНИК, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. РАБОТНИКУ поручается работа звукорежиссера, 5 разряда
а) с 01 апреля 2008 г.

б) на срок с «___»___________ по «__»_________20__ г.

на основании ст. 59 ТК РФ, как с ____________________________
2. РАБОТНИКУ устанавливается испытательный срок 3 месяца
3. Работа по данному (срочному) договору является для РАБОТНИКА основным местом работы (работой по совместительству).

4. РАБОТНИК за период действия настоящего (срочного) договора обязуется выполнять работу в соответствии с должностной инструкцией.

5. На РАБОТНИКА возлагаются дополнительные обязанности (устанавливаются по соглашению   сторон)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. РАБОТНИКУ устанавливается ежемесячный должностной оклад в размере 16000,00 рублей. При этом заработная плата выплачивается не позднее 3 и 18 числа каждого месяца по пластиковым депозитным картам «Банка Москвы».

7. РАБОТНИКУ дополнительно также выплачивается ежемесячная персональная надбавка в размере 5000,00 рублей.

8. В случае заключения (срочного) Трудового договора сроком более, чем на 11 месяцев, а также перезаключения Трудового договора на новый срок РАБОТНИКУ предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск 28 календарных дней.

В случае увольнения РАБОТНИКА, ему может быть предоставлен по его желанию ежегодный отпуск. При предоставлении ежегодного отпуска последним днем работы по срочному Трудовому договору считается последний день окончания отпуска.
РАБОТНИКУ в случае необходимости по соглашению сторон может быть также предоставлен краткосрочный отпуск без сохранения заработной платы.

9. РАБОТНИК подлежит всем видам государственного социального страхования на период действия настоящего договора.

10. РАБОТНИК имеет право:

а) на своевременную и в полном объеме выплату заработной платы, предусмотренной настоящим договором;

б) на другие выплаты, которые оформляются соответствующим приказом по организации;

в) на предоставление двух еженедельных выходных дней, по скользящему графику;

г) на предоставление дополнительного оплачиваемого отпуска по решению администрации организации;

д) имеет иные права, установленные трудовым законодательством.

11. РАБОТОДАТЕЛЬ обязуется:
а) обеспечить организацию труда РАБОТНИКА, условия для безопасного и эффективного труда, оборудовать рабочее место в соответствии с правилами охраны труда и техники безопасности;

б) нести иные обязанности, установленные трудовым законодательством.

12. РАБОТНИК обязуется:

а) неукоснительно выполнять требования руководства организации;
б) соблюдать правила внутреннего трудового распорядка организации;

в) бережно относиться к оборудованию, а также иному имуществу организации;

г) согласовывать с руководством организации индивидуальные планы работы;

д) нести иные обязанности, установленные трудовым законодательством.

13. РАБОТОДАТЕЛЬ имеет право:
а) требовать от РАБОТНИКА исполнения им должностных обязанностей надлежащим образом, а также бережного отношения к имуществу организации;
б) поощрять РАБОТНИКА за добросовестный и эффективный труд;

в) привлекать РАБОТНИКА к ответственности (дисциплинарной, материальной, иной) в соответствии с действующим законодательством за невыполнение служебных обязанностей, определенных должностной инструкцией, приказами и распоряжениями руководства, а также за нарушение правил внутреннего трудового распорядка и условий настоящего договора.

14. Изменения к настоящему договору подписываются обеими сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

15. По истечении срока действия настоящего (срочного) трудового договора, он может быть продлен или перезаключен на новый срок по соглашению сторон.
16. Трудовой договор может быть прекращен или расторгнут по основаниям, предусмотренным действующим законодательством, а также по соглашению сторон.

17. При прекращении (срочного) трудового договора до истечения срока по независящим от РАБОТНИКА причинам, последнему предоставляются гарантии и выплачиваются компенсации не ниже  норм установленных действующим законодательством.
18. При прекращении срочного трудового договора по истечению срока его действия РАБОТОДАТЕЛЬ извещает об этом РАБОТНИКА не позднее, чем за три дня до истечения срока трудового договора.

19. Все права, не оговоренные настоящим трудовым договором, решаются в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации.

20. Трудовой договор составлен в двух экземплярах, оба экземпляра подписываются сторонами, один экземпляр хранится у РАБОТОДАТЕЛЯ, второй – у РАБОТНИКА.

21. Условия настоящего (срочного) трудового договора имеют обязательную юридическую силу для обеих сторон и могут быть изменены только с их согласия.

Условия срочного трудового договора не подлежат оглашению, опубликованию в печати.

	РАБОТОДАТЕЛЬ
	РАБОТНИК

	100000, г. Москва, ул. Моя, 1000/1000
	Адрес (индекс): 100000, г. Москва, ул. Яна, 19-19-19

	ИНН 0000000000, КПП 000000000
	Телефон: +7-495-000-00-00

	р/с 00000000000000000000
	Паспорт: серия 00 00 номер 000000

	Банк Москвы
	Выдан: Московским ОВД

	ООО «СОЮЗ»
	Дата рождения: 01.01.1968 г.

	БИК 000000000, код по ОКПО 00000000
	Страховое свидетельство: 000-000-000-00

	Код по ОКОНХ 00000, 00000
	ИНН 000000000000

	Генеральный Директор ООО «СОЮЗ»

	_____________________Маковеев Ю.А.
	_________________________________________

	_____________________20___г.
	_____________________20___г.